Za nieszczęśliwą ofiarą ujęli się sąsiedzi, zawiadomili policję, a przed jej przybyciem ukryli dziecko w piwnicy. Oględziny lekarskie skonstatowały, że Nadejda jest cała pokrwawiona i posiniaczona. E. Paszczenkową pociągnięto do odpowiedzialności sądowej.

### Statystyka Kijwańskiej stacji meteorologicznej.

Dnia 10 (23) lipca 1922 r. w tym go pol. wiec.
7-7 8-8 9-9
Temp. pow. wzdł. (si.) 18,4 25,6 20,8
Barometr przy 0 w mm 737,2 738,0 739,5
Stop. wilgotności w proc. 86 63 82
Kier. i s. wiat. (w m. m.) Pa.W. 0 W
Chmury, wzdł. do 10 st. wys. 10 7 10
Ilość opadów w mm — — 0,0

od 5-9ej wiec. do 6-9ej wiec.

Najle. temp.